He’rn?eline MALHERBE Perpignan, le 02 MAI 2022
Présidente

Monsieur PATRICE ARRO
Président

S.LV.M. de la Vallée du Cady
Z.A. AL BOSC

66820 VERNET LES BAINS

Suivi par : DEE / S. FLERS
PJ : Fiche(s) de synthése

Objet : Fiche de synthése 2021 des ouvrages d'assainissement de votre collectivité

Monsieur le Président,

Le Département a toujours considéré que, dans un domaine aussi complexe que celui de I'eau
potable et I'assainissement, il était absolument essentiel que les communes et leurs groupements
puissent bénéficier d'un soutien technique neutre et objectif le plus pertinent possible.

C'est pourquoi, j'ai souhaité, d'une part, que soient fortement développés les services
départementaux d'appui technique qui interviennent dans ce domaine, et d'autre part, que ce
service d'intérét général puisse étre apporté gratuitement aux communes, communautés de
communes et syndicats.

Aussi, j’ai le plaisir de vous adresser ci-joint et comme les années précédentes le rapport
synthétisant les visites effectuées par les agents du Département - Service d’appui technique pour
I'exploitation des stations d'épuration (SATESE) durant l'année 2021 sur les ouvrages
d'assainissement collectif de votre collectivité.

Ce rapport constitue une synthése du fonctionnement de votre station d'épuration et peut etre
utilisé comme bilan de fonctionnement de votre ouvrage et transmis a ce titre a la D.D.TL.M.

Je vous informe que je transmets également, a titre d'information, ce rapport aux communes dont
les eaux sont épurées par un égquipement géré par votre collectivite.

Je vous prie d'agréer, Monsieur le Président, I'expression de ma sincére considération.

eline MALHERBE

Hétel du Département - 24, quai Sadi Camot - B.P. 906 - 66906 Perpignan cedex - Tél. 04 68 85 85 85 - www.leDépartement66.fr
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PYRENEES
ORIENTALES
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1. Caractéristiques generales de la station d’épuration
:  SIVOM DE LA VALLEE DU CADY

Maitre d’ouvrage
Exploitant
Constructeur
Milieu récepteur

Technicien référent SATESE

Commune d'implantation
Date de la mise en service
Capacité nominale

Débit nominal (temps sec)
Type de traitement

SAUR
CISE
Riviere de Cady

Monsieur Marc LOPEZ

Corneilla-de-Conflent

01/01/1977

8100 EH (486 kg DBOs/j)

1350 m%/j
Boues activées

2. Synoptique de la station d’épuration

Canal DO

Dégraissewr  Bassind

ération

Sortie DO

e

6 lits & maciophytes

Bassin de s!at--'hl-':llm (non utilisé)

Soitie BOLE

3. Obligations réglementaires a respecter

* Points de mesure du dispositif d’autosurveillance :

i

Local dexploitation

Canal sortie Soitie EAU

i Positionnement : aval dégrilleur
RIS / Asservissement : débit de sortie
e Seull triangulaire Positionnement : canal de sortie
Sonde US Asservissement : débit de sortie
B Débitmétre Positionnement : refoulement pompe d’extraction
oues ; - : g
électromagneétique Asservissement : manuel
Déversoir rectangulaire
BY pass Sonde US /




Mesures a réaliser lors des mesures réglementaires :

Rendements

Nombre de

; Concer_ltrations Conce_nt.ra!:ions 1de¢ I Tolérances
Parameétres maximales rédhibitoires minimaux | bilans fl'auto- e tiiales
(mg/l) (mg/l) (%) surveillance
MES 35 85 90
DCO 125 250 75
DBOs 25 50 70
NK 15 - -
PT - )
NO2 ) i 4 i
NO3® - 4 -

(*) les paramétres azote et phosphore sont évaluées en moyenne annuelle.

Il est également demandé de consigner :
> les quantités de boues produites et évacuées (exprimées en tonnes ou kilogrammes de matiéres

seches),

> la quantité annuelle des sous-produits d'assainissement évacués du réseau d’assainissement et

de la station d'épuration,
> un bilan des apports extérieurs intégrés a la filiere de traitement (matiéres de vidange, etc.),
> sur le déversoir d'orage, la consignation des dates de déversement et I'estimation des volumes

déversés,

Réalisation des prestations :

Audit d’autosurveillance réalisé par

Intervenant extérieur habilité

Bilans d‘autosurveillance réalisés par

L'exploitant

Le compte rendu de laudit du dispositif d‘autosurveillance de la station d'épuration de

Corneilla de Conflent et Vernet les Bains n'est pas disponible sur le portail I

nternet de |'Agence

de I'Eau au 28/02/2022 (jour de réalisation de cette fiche de synthése) ne permettant pas

d'interprétation.

Les 12 bilans d’autosurveillance réglementaires prévus ont tous été réalisés par I'exploitant.
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Fonctionnement du réseau de collecte et déversements au milieu naturel :
Moyen

La sensibilité du réseau de collecte est conséquente d'aprés les conclusions du schéma directeur
d’assainissement. De plus lors des événements pluvieux un important apport d'eaux claires est constate avec
des débordements au niveau du dégrilleur di a son colmatage.

Une nouvelle version de I'arrété du 21/07/2015 est parue courant juillet, et elle impose la mise en place un
diagnostic permanent des ouvrages d'assainissement avant le 31/12/2024 ainsi que I'obligation de réaliser
une analyse des risques de défaillance avant le 31/12/2024

Pour ces différentes études, des aides financiéres departementales et de I'’Agence de I'Eau peuvent étre
attribuées. L’analyse de défaillance pourra étre réalisée a I'occasion de la mise en service du nouvel ouvrage
de traitement (projet en cours).

De plus, deux débitmétres qui font fait I'objet de subvention sont en cours de mise en place sur le réseau
d'assainissement de Vernet-les-Bains, & I'aval de |'école hételiére (non posé) et de la piscine municipale (mis
en place).

Fonctionnement de la station d’épuration

- Filiere Eau : Moyen
Un projet de réhabilitation de la station est en cours. La DDTM a validé le projet réglementairement et
des aides financiéres sont accordées par le CD66 et I'Agence de I'Eau.Les travaux doivent débuter
rapidement en 2022.

Les conditions d’exploitation ne sont pas optimales a cause du vieillissement du site.

En effet, l'inefficacité des pré-traitements est toujours constatée. L'usure des peignes du dégrilleur ne
permet pas un raclage des refus de dégrillage obligeant I'exploitant a réaliser cette tache difficile
manuellement.

Ces aléas engendrent une prolifération de filasse dans les différents bassins occasionnant de nombreux
dysfonctionnements (bouchage pompe d’extraction, colmatage des lumiéres du clifford, etc ..).

Lors des visites SATESE, les résultats des tests terrains et la qualité visuelle de I'eau de sortie ne sont pas
toujours satisfaisants.

Le suivi de |a station est réalisé avec sérieux et application.

+ Filiere Boues : Bon
La sollicitation de la filiére boues est réalisée régulierement et efficacement. D'ailleurs, la quantité de
boues produite en 2021 est tout a fait adéquate a la charge théorique attendue.
L'exploitant n'a pas curé de lits 1,2 et 3 en 2021 comme initialement prévu. Lors du prochain curage, il
sera intéressant d'évaluer la nécessité de curé le lit 4 (rempli lors du dysfonctionnement de I'horloge
d'extractions).

Résultats d’autosurveillance

- FiliereEau : Bon
La station d'épuration a regu 42,4 % de sa capacité nominale hydraulique, et son taux de remplissage en
charge organique a été de 17,1 %. Ce décalage entre les deux taux de charge peut s'expliquer par les
diverses intrusions d’eaux parasites dans le réseau de collecte.
Tous les bilans épuratoires ont été réalisés.
En 2021, I'effluent de sortie respecte les normes de rejets en concentrations et rendements

épuratoires.

- Filiéere Boues : Bon
En 2021, la production annuelle de boues produites sur la station d'épuration de Corneilla de Conflent et
Vernet les Bains est cohérente vis-a-vis de la valeur théorique attendue.

La destination des boues est conforme (prise en charge en plateforme de compostage).

En 2021, il n'y a pas eu d'évacuation des boues d'épuration. Elles sont stockées sur site, dans lits de
séchage plantés de macrophytes.



Perspectlves 2022

Etablir le planning des travaux de réhabilitations du site,

réaliser les réhabilitations de réseau listées priorités 1 du schéma directeur d'assainissement,
planifier un éventuel curage des lits 1, 2, 3 et peut étre le lit 4,

continuer d’exploiter le site sérieusement malgré les difficultés d’exploitation (vétusté).
déposer les données d’autosurveillance réguliérement sur le portail Internet de I'Agence de

VFEau.

Réunion
Le SATESE se tient & disposition de la collectivité pour organiser une réunion d'échanges portant sur fa
thématique assainissement.

Subvention en cours

Opération Programmation Situation

Réhabilitation de la station d'épuration mtercommunale .
de Corneilla de Conflent / Vernet les Bains 2021 A Accordee
Installation de 2 débitmétres sur le réseau 2019 B En cours




Evolution des charges a traiter depuis 2017

2017 2018 2019 2020 2021
moy 772 776 573 615 572
Charge hydraulique ;
(m*/3) min 189 269 207 247 245
max 1822 1953 2198 3055 2038
moy 101 107 85,2 77,9 82,9
Charge organique ;
(kg DBOs/j) min 44,9 44,7 49,4 39,6 47,7
max 186 190 177 162 141
% hydr. 57,2 57,5 42,4 45,5 42,4
Moyenne par rapport EH 5146 5174 3819 4099 3813
aux capacites
nominales % orga. 20,8 22 17,5 16 17,1
EH 1683 1785 1420 1299 1382
[ E : 900
| 0,6 / 800
0.5 700
' 600 |
0.4 ; N 21 500 |
0.3 400
0,2 L3l
200
0 0
2017 2018 2019 2020 2021
EE Taux hydraulique = Taux DBOS Pluviométrie
Capacite Charge Brute de Capacité
Centile95 Débit de hydraulique Pollution organique
Année mii référence nominale de Organique nominale de
/ m¥j I'ouvrage CPBO I'ouvrage
m¥f kg/j de DBOS kg/j de DBOS
2017 1741
2018 1733
2019 1719 1734 1350 140 486
2020 1719
2021 1762
Observation :

La station d'épuration a recu 42 % de sa capacité nominale hydraulique et son taux de remplissage en
charge organique a été de 17 %.

Les taux de charge hydraulique et organique sont restés stables par rapport a 2020.

Chaque année, il est observé un décalage important entre charge hydraulique et organique. Celui-ci
s'explique par l'intrusion des eaux claires parasites.

Le centile 95 (débit recu 95 % du temps) et le débit de référence (moyenne des centiles 95 sur
5 ans) dépassent la charge hydraulique nominale de l'ouvrage (120 %). Ces valeurs confirment
bien la sensibilité du systéme de collecte aux eaux claires parasites.

La charge brute de pollution organique (CPBO, charge recue 95 % du temps) est faible (140 kg/j de
DBO5) soit 29 % de sa capacité organique nominale. L'ouvrage est donc bien dimensionné
concernant la charge organique. La CPBO a légérement diminué par rapport a sa valeur de 2020

(162 kg/j).



6. Charges hydrauliques regues par la station d’épuration
+ Synthése de I'année 2021

Mois Débit dével_'soir Débit entl:ée Débit sortie Débit bypass Pluviométrie
A2 (m*/j) A3 (m3/j) A4 (m3/j) A5 (m3/j) (mm)
Janvier 0 289 289 0 21
Février 0 336 336 0 35,7
Mars 0 336 336 0 6,2
Avril 0 494 494 0 26,8
Mai 0 584 584 0 13,8
Juin 0 674 674 0 16,6
Juillet 9 832 832 0 21,5
Aolit 2 876 876 0 13,9
Septembre 6 751 751 0 33,9
Octobre 6 580 580 0 29,9
Novembre 98 628 628 0 234
Décembre 0 470 470 0 67,3
Déversoir Entrée Sortie By-Pass
A2 A3 A4 A5
Débit moyen (m?/j) 47,1 572 572 0
Débit minimum (m?j) 2 245 245 0
Débit maximum (m?/j) 218 2038 2038 0
Pourcentage du nominal 42,4 - -
Nombre de dépassements de la capacité nominale - 3 = .
Ecart type avec I'entrée (m?/j) - 0
Nombre de déversements 9 -
Nombre de déversements non-justifiés 7 - - -
Nombre annuel de valeurs

Débits entrants comparés a la pluviométrie
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Les données de pluviométrie sont issues des donnees d ‘auto-surveillance du site.



La charge hydraulique moyenne recue par |'ouvrage de traitement est de 572 m3/j , soit un taux de
remplissage moyen de 42,4 %, ce qui correspond a environ 3813 équivalents habitants, la
sollicitation hydraulique est importante.

Les 2 communes Corneilla de Conflent et Vernet les Bains raccordées comptent environ
1 974 habitants (INSEE 2021) soit un ratio de 289 I/j/habitant (ratio usuel : entre 80 et 150 I/j/EH).
Ce ratio élevé peut s'expliquer par la prise en charge des eaux de la station thermale de la
commune de Vernet.

On compte 3 dépassements de la capacité nominale hydraulique de la station.

Le déversoir de la station est sollicité excephonnellement notamment au mois de novembre. A
chaque fois, il s'agit de périodes marquées par des cumuls pluviométriques importants.

Au final le volume déversé sur l'année est de :424 m3, soit 0,2 % du volume admis en station
d'épuration. Les déversements entrainent le rejet au milieu naturel d'une eau diluée mais non
épuree.

Le volume traité les jours de pluie augmente ce qui met clairement en évidence les interactions
directes entre surfaces ruisselantes (toitures, voiries) et réseau d'assainissement.

Il est nécessaire de justifier les déversements et bypass sur le portail de dépét des données
d'autosurveillance, en apposant un commentaire concis.

Conrparaison des déhits entrarts et sortarts de l'ouvrage de

2500 traitement
200 I
1500 |
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2 50
0
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Il y a une bonne corrélation entre les débits entrants et sortants.
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. Evolution des charges hydrauliques

Dt’eve‘:;‘s;ozll:r| e;; téte Ent:’;e(i:?)tion d év:;:‘nl?_l:gsenon ?quizmt;ztrie
: justifiés

Total 2017 960 281 760 14

Total 2018 156 283 282 3 812

Total 2019 236 209 070 511

Total 2020 3163 225 060 683

Total 2021 424 208 779 7 520

300000
250000

20000
— 150000
® 100000
50000
- 4
2017 2018 2019 2000

B \Vduredéversé (A2) W Vdure entrant (A3)

Volumes entrants et déverses

021

Les volumes entrant et déversés sont cohérents chaque année.

Les déversements observés par le déversoir en téte de station (A2) se sont produits essentiellement
au mois de novembre. Les déversements entrainent le rejet au milieu naturel d’'une eau diluée mais
non épurée.

Sur cet ouvrage, le déversoir en téte de station est sollicité trés exceptionnellement.

Il est nécessaire de justifier les déversements sur le portail de dépét des données d'autosurveillance,
en apposant un commentaire concis.

1



7. Charges organiques et rejets station — Synthese annuelle
Synthése mensuelle des bilans 24 h tenant compte des points A3 et A4
-} E MES DCO DBOs E NK NGL Pt ¥
2 3|2 & §
£ & B 3
8 - £ B
S| E| S |Rdt| E| S |Rdt| E|[ S |Rdt| ® | E| S [Rdt| E | S |Rdt| E | S |Rdt

m¥Yi| % | ko |ma/l| % | kefi [mo/l| % | kafi | ma/l| % [ % |kofj|mg/l| % |kg/i|mg/l| % |kafi|mgfi| % | mm
Jan. 289 21,4| 60,2 20 91,7 130 39| 924| 47,7 3] 984| 981 21
Fév. 336| 249 147 46| 888 250 181 74| 93,3 27| 89,6 19,2 35,7
Mars 336 249 84 50 80 129 84| 781| 57,1 18| 894 11,8 6,2
Avril 494| 366 121 12 94,3| 244 349 91,7| 104 13| 92,8| 21,4| 224 26| 933| 225 73| 81,3| 2,3a| 491 26,8
Mai 584| 43,3 134 88| 963 220 39| 90,1 72,7 4| 9,9 15 138
Juin 674 499 104 8,2 952 175 419 83| 73,1 4| 96,7 15| 253| 523| 874 255 55| 869 28 4,5 2,17 16,6
Juil. 832 616 144 13| 935 259 | 34,1 905 122 17 90| 252 21,5
Aot 876 649 182 92| 958| 278 30| o1 141 4| 976 289 13,9
Sept. 751| 55,6 159 15| 93,2 224 37| 881 79,3 4| 964 16,31 29,1 2,29 943 293 79| 806 3,32 6,2 339
Oct. 580 43| 81,6 31| 779 222 86| 774 70 9| 925( 144 29,9
Nov. 628 46,5 116 16| 94,1 150 37| 89,4 599 5] 964 123 234
Déc. 470| 348| 946 98| 959 167 | 383 91 749 5| 974| 154 19,5 47| 905 19,5 6| 879 1,76 | 3,58 199 67,3
Moy. 572| 424 119 199| 92,2 204| 574| 864| 829 942| 943 17,1 24,1 3,71 91,5| 24,2| 6,67| 839 2,56 4.8 143
Min. 245 18,1 60,2 8,2 779 129 30 74| 47,7 3| 89,4| 981 195 2,29| 874 19,5 55| 80,6 1,76 | 3,58 2,17 0
Max. 2038 151 182 501 96,3 278 181 92,4 141 271 984| 289| 29,1 523 94,3 293 79| 879| 3,32 6,2 19,9 98,3

(*) Moyenne des valeurs réalisées en conditions normales de fonctionnement

Le tableau ci-dessus détaille les moyennes annuelles des bilans 24 h réalisés. Le détail des mesures
est disponible en annexe.

Quantité de pollution regue :

La charge organique moyenne regue par l'ouvrage de traitement est de 82,9 kg/j, soit un taux de
remplissage moyen de 17,1 % , ce qui correspond a la pollution de 1382 équivalents habitants.

Ces chiffres sont légérement éloignés de la population permanente des deux communes
raccordées(1974 habitants, INSEE 2021). Ces écarts peuvent s'expliquer par un possible phénomene
de dilution de I'effluent brut par l'intrusion d'eaux parasites.

Le jour des bilans, les charges hydrauliques et organiques de la station ne sont jamais dépassées.

L'exploitant a réalisé des prélévements lors des déversements au point A2 (le détail des mesures est
disponible en annexe).

Résultats des bilans réglementaires :
Tous les bilans épuratoires ont été réalisés.

12 bilans épuratoires ont été réalisés (12 demandés). 1l y a eu 4 bilans sur le paramétre azoté et
phosphorés (4 demandés).

En 2021, les résultats épuratoires sont conformes aux exigences réglementaires, tant en
concentration qu’en rendement épuratoire.
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8. Boues produites (quantité de boues extraite de la file eau) (A6)
+ Quantité mensuelle de boues extraites chaque mois en 2021 :

Mois Janv. | Févr. | Mars | Avril Mai Juin Juil. | Aolit | Sept. | Oct. | Nov. | Déc.
Quantité
de boues | 4290 | 6106 | 3995 | 2892 | 2443 | 10466 | 2212 | 4307 | 4034 | 2450 | 450 | 2525
(kg MS)

12000 : 1000 |

10000 800
5 8000 600
2 6000 5
S 4000 40 g
2

= g il %

- [ [ H_ N,
Janv Févr Mars Avr Mai Juin Juil Aolt Sept Oct Nov Déc

: B Boues produites === Volume traité

| S =

On observe une augmentation des extractions au mois de juin en lien avec le dysfonctionnement
de I'norloge qui gere les extractions.

. Evolution de la production annuelle depuis 2017 :

60000 300000
50000 250000
_ 40000 200000 |
& 30000 150000 § |
= 20000 100000 €
~ 10000 50000
0 0
2017 2018 2019 2020 2021 ,
B Boues produites === \olume traité J

L'exploitant réalise des extractions régulierement vers les lits macrophytes.

. Comparaison de la quantité de boues produites et évacuées en 2021 :

Production théorique Boues produites — avant Boues évacuées
(t MS) déshydratation (t MS) (t MS)
24,2 (calculé sur la moyenne de
la charge entrante) 46.2 /
34,7(calculé sur I'estimation de la !
population communale)

Le calcul de la production théorique de boues est déterminé d'apres la quantité de DBOS regue lors
des bilans 24 h (82,9 kg) et un ratio de production théorique défini par I'INRAE (48 g/j/EH).

Le calcul de la production théorique de boues peut aussi étre déterminé d'aprés une estimation de
la population permanente (1974 habitants INSEE 2021) et un ratio de production théorique défini
par 'INRAE (48 g/j/EH).

En 2021, la production annuelle de boues produites sur la station d‘épuration est
supérieure vis-a-vis de la valeur théorique attendue.
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9. Boues évacuées (quantité de boues séches évacuées)
+ Quantité de boues séches évacuées en 2021 :

Destination finale des évacuations annuelles Matiére séche (t)
Dépot sur site 46,2 T
lits de séchage plantés de macrophytes

En 2021, il n'y a pas eu d'évacuation des boues d'épuration. Elles sont stockées sur site, dans les
lits de séchage plantés de macrophytes.

- Evolution de la quantité annuelle évacuée depuis 2017 :

Années Boues évacuées (t MS)
2017 0
2018 0
2019 49,6
2020 0
2021 0
60000 — B ]
50000
40000
|30000
120000
110000
|0

2017 2018 2019 2020 2021
H Boues évacuées

Le dernier curage des lits de séchage plantés de macrophytes a eut lieu en 2019.

10. Sous-produits de I'épuration évacuée en 2021 (VLC)

Sous-produits Quantité (t) Destinations
Refus de dégrillage 1,26 Transit
Sables 13,5 Usine d'incinération
Huiles / graisses 0
s e 0 S
14
12
10
. 8
6
4
2
o ke kA w
2017 2018 : 2019 2020 2021
MW Refus M Sables i Huiles / graisses M Matiéres de curage




11.Consommation électrique de la station d'épuration depuis 2017

300000
250000
150000
00000 200000
g 150000 -
(32}
: 100000 E
50000
50000
0 E— . |
2017 2018 2019 2020 Pl ‘
B ConsonTetion énerge Volume traité J
Ratio en fonction du volume traité | Ratio en fonction de la quantité
En kWh / ni° de pollution traitée
En kWh / kg DBO5
Année 2020 0,43 o
Ratio (FNDAE) 0.75 kWh / m? traité 2.5 kWh / kg DBOS éliminé

La consommation est basée sur une estimation.
La consommation électrique est cohérente au regard des ratios théoriques fréquents (cf. tableau ci-
dessus).
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12. Visites et tests réalisés par le SATESE au cours de I'année 2021

PRESTATIONS REALISEES

Visite d'assistance 3

RESULTATS DES TESTS PONCTUELS LORS DES VISITES D'ASSISTANCE

i N-NH4+ (mg/l) N-NO3- (mg/l) P-P0O43- (mg/l)
moy [ min | max nb moy min max nb moy [ min max nb

Janvier 0 0 0 1 55 55 55 1

Sept. 0 0 0 1 0 0 0 1

Déc. 0 0 0 1 0 0 0 1

Lors des visites du SATESE, les résultats des tests ponctuels reflétent les difficultés d’exploitation de la
station.
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ANNEXES

Bilans réalisés - Données ASR pour les step>2000 EH ne prenant en
compte que A3 et A4

Date

Débit

iqueCharge

hydraul

MES

DCO

DBOs

NK

NGL

Pt

Rdt

Rdt

Rdt

Charge organique

Rdt

Rdt

Rdt

rie

-

Pluviom

pérature

Tem

m*/j

o
==

ka/j

mg/I

%

ka/j

ma/l

%

ka/j

ma/l

%

i3

(]

ka/j

mg/I

%

ka/j

mg/|

%

ka/j

ma/l

%

mm

08/
01/
22

18,6

60,2

20

91,7

130

39

92,4

47,7

98,4

9,81

08/
02/
22

359

26,6

147

46

88,8

250

181

74

93,3

27

89,6

19,2

58

08/
03/
22

336

24,9

84

50

80

129

84

78,1

57,1

18

89,4

11,8

22/
04/
22

577

42,7

121

12

94,3

244

34,9

9,7

104

13

92,8

21,4

22,4

2,6

93,3

22,5

7,3

81,3

2,34

4,91

12

08/
05/

559

41,4

134

8,8

96,3

220

39

90,1

72,7

96,9

15

0,2

08/
06/
22

609

45,1

104

8,2

95,2

175

49

83

73,1

96,7

15

25,3

523

87,4

25,5

55

86,9

2,8

4,5

2,17

08/
07/

720

53,3

144

13

93,5

259

34,1

122

17

90

25,2

19,7

08/
08/
22

827

61,3

182

9,2

95,8

278

30

141

97,6

28,9

19,6

08/
09/
22

721

53,4

159

15

93,2

224

37

79,3

96,4

16,3

29,1

2,29

94,3

29,3

7,9

80,6

3,32

6,2

21

08/
10/
22

583

43,2

81,6

31

77,9

222

86

70

92,5

14,4

08/
11/
22

428

31,7

116

16

94,1

150

37

89,4

59,9

96,4

12,3

54

08/
12/
22

29,2

94,6

9,8

95,9

167

38,3

91

74,9

97,4

15,4

19,5

4,7

90,5

19,5

87,9

1,76

3,58

19,9

1,9

7,7

Nor

35

90 . 125
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Bilans réalisés - données ASR pour les step>2000 EH prenant en compte

A2, A3, Ad et A5
@
= (-]
£ g 2| g
c
2| B MES Dco DBO; 8 NK NGL Pt g £
3|3 g Bl
g8 9 o
E
(=) ﬁ: 2 2 9
] 5 il
G|E| S |Rdt| E| S |Rdt| E | S [Rdt[ © [ E | S |Rdt| E [ S |Rdt| E | S |Rdt
m¥j | % [kafi| man| % |kah|man| % [kosi|man| % | % |kasi|mant| % | ki | ma/t| % |kai[mg/t| % [mm| <
S| 39(266| 103 46| 84| 175| 181|629(653| 27(851134 58 24
Sha| 3|249|89,8| 50|81,3| 138 84[79,5| 61| 18/90,1126 of 14t
| s77|427(706| 12|90.2| 142| 349858605 13]876(124(13,1| 26|885(13,1| 7,3|679|136] 491 |14
ouo| s:o[414| 138| 88|964| 227| 39/004f 75| 4| 97/154 02| 153
08/0 17,8
9| ew|asa| 95| 82|947| 161| 49lsL5|67,1| 4|9%64(138(233| 523|863|234| 55|857(257| 45 u| 1%
oo | 70533 122| 13[92,3| 219 341|888 104| 17|88,2|213 g 197
oo | 1081 (80,1(1,07| 0,99 3,17| 2,93 1,39 1,29 0,29 0,6| 0,56 0,61 0,56 0,06| 0,05 gz| 1P
oo | 1242 92| 1,07 0,86 3,17 2,55 1,39] 1,12 029| 06| 0,48 0,61 0,49 0,06 | 0,05 74| 9
o | 1028]76,1{0,13] 0,13 04| 039 0,17 0,17 0,04 0,08| 0,07 0,08 0,07 0,01| 0,01 LI B
o | s27|61,3|044] 92 067| 30 034 4 0,07 0| 138
opa| 72|534| 182 15|041| 256| 37|89,6| 91| 4|968(187|334| 229|951(33,7| 7,9/831 38| 6.2 ol dd
oy | 89| 66,4127 1,42 2,22| 2,48 0,94| 1,04 0,19 03 034 03| 034 0,03 0,04 1 B
ons| 9| 703| 04| 042 1,19 1,25 0,52| 0,55 0,11|0,23| 0,2 0,23| 0,24 0,02| 0,02 204| O
011 se3|a3,2|0,84| 31 2,28| 86 072 9 0,15 R
0,22 L T 4 ! !
oo | 4[317| 157| 16|956| 204| 37|922|81,6| 5|974|168 6| A4
1oy | 2010 149|8,44| 4.2 249| 12,4 11| 545 2,26|4,72| 2,35 4,76 2,37 0,47/ 0,23 75| O
15z | 2256| 167 14,6| 6,47 432| 19,1 19| 8,41 398,18 3,62 8,24| 3,65 0,81| 0,36 9g;3| | ®
Tha| ©%[508|1,34) 1,5 3,96 | 5,77 1,74 2,54 0,36|0,75| 1,09 076| 1,1 0,07 0,11 7510
s | net| se|1,88 162 5,54| 4,78 244| 21 051,05 09 1,06| 0,91 0,1| 0,09 o
| 4| 292|672| 98|425(11,9 383 532| 5| 63|1,09|139| 47 1,39 6 0,13| 3,58 1.9 A
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